
Saison 2019 / 2020

Intitulé de la compétition : 

Date et lieu de la compétition :

Heure ouverture des portes : 13h30 Heure de début de la rencontre : 14h30

Heure de fin de la rencontre : 18h15

Caractéristiques du bassin : Longueur :          25m

Nombre de lignes d'eau :     8

Délégué de la compétition :

Chambre d'appel et Speaker :

Secrétariat et Informatique :

Navette :

Photographe :

POSTE ATTRIBUTION

Juge Arbitre 1 A
Juge Arbitre 2 A
Starter 1 A
Starter 2 A
Juge de nage A
Juge de nage A
Juge aux virages A
Juge aux virages A
Juge aux virages B
Juge aux virages B
Juge aux virages B
Juge aux virages B
correspondant entre 

Juges aux virages /JA B
Juge à l'arrivée A
Juge à l'arrivée A

C Ligne 1

C Double ligne 1

C Ligne 2

C Double ligne 2

C Ligne 3

C Double ligne 3

C triple ligne 3

C Ligne 4

C Double ligne 4

B triple ligne 4

C Ligne 5

C Double ligne 5

C triple ligne 5

C 12 39 02 Ligne 6

C 12 38 96 Double ligne 6

EXAMEN réussi 12 38 88

C 12 38 96 Lgne 7

C 12 39 00 Double ligne 7

C 12 39 03 Ligne 8

C Double ligne 8

C Volante

REMARQUES :
SIGNATURE DU DELEGUE ET DU JUGE ARBITRE

BRYNKUS I., BORGET O,PERIGAUD P.

ZAMBETTI Alain

RENARD François SCB

SCB

- Prêt de 2 sonos des clubs de Fontenay et Egreville

- Distribution de la plaquette aux officiels C

- Abscences du Club de Troyes Chapelle Natation 

- 202 nageurs contre 300 en J1

PROCES VERBAL 
COMPETITION DE NATATION UFOLEP

Composition du Jury
BRYNKUS Isabelle SCB

2ème Journée de qualification 

08/12/2013 à PALAISEAU

BRIDOU Claire-Sophie USP TREBAOL Gaëtan USP

CHAPLART Régis SCB

MOREAU Virginie

PUCCIARELLI Claudine COCV THEVENOT Frédérique USP

BORGET Olivier USP

DANIEL Alain SCB

CARREE Jean USP

VIGNETTES Thierry US CRETEIL

PERIGAUD Philippe SCB

SEBAN Jean-Frédéric USP

PUCCIARELLI Marc COCV

LAVOINE William DCB

BRIDOU Michel USP

CNCL

SKUTTA Stéphanie US CRETEIL

HELLE François

GUIGOU Lionel US CRETEIL

BORGET Olivier USP

MUZART Cécile SCB

DE CLOEDT Richard USP

PERIGAUD Philippe SCB

PEDROS Loïc CNCL 12 38 94

CONSTANTIN David COCV 12 39 08

LACHICHE Jérôme SCB 12 38 92

PROVOST Eric COCV 12 38 98

DUBA Thierry CNCL 12 38 94

RIVOALEN Trieg COCV 12 38 99

FOURNIER Thierry USP 12 38 95

PERRITAZ Nicolas SCB 12 38 91

LOWAGIE Gaëlle SCB 12 39 11

HAOUAS Nasser LE KREMLIN 12 38 97

MABILLON Marie-Angélique US CRETEIL 12 38 89

POINTU Christophe DCB 12 38 91

VAZ Myriam CNCL 12 39 09

FURNON Sandrine SCB 12 38 90

POTIER Sabrina CNCL

LE GUEN Sabrina CNCL

MARIE Carine SCB

Chronomètreurs

SCBBRAULT Patrick 12 38 98

KERMORVAN Radia US CRETEIL

Page 1



100m 4 nages Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Tps 50m

B : 9 - 10 ans 100 4 nages

1 Le Kremlin BENDAHMANE_Maryem 094_94109422 F 2010 01 50 00 01 43 34

2 Palaiseau HADDAD_Sofia 091_91471942 F 2009 02 30 00 01 50 16

C : 11 - 12 ans 100 4 nages

1 Creteil DERAREDJ CAUMIL_Sara 094_94098723 F 2007 01 19 24 01 22 48

2 Creteil YANYANA_Cigdem 094_94098748 F 2008 01 28 41 01 22 70

3 Creteil HUMPHREYS_Camille 094_94098755 F 2008 01 25 44 01 23 52

4 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 01 30 00 01 26 05

5 Creteil SKUTTA_Romane 094_94098758 F 2007 01 32 42 01 28 44

6 Creteil KERMORVAN_Amélia 094_94098732 F 2007 01 39 4 5 01 29 05

7 Fontenay MARTINE_Océane 077_87436376 F 2007 01 35 00 01 29 81

8 Brie LACHICHE_Molly 077_87467144 F 2007 01 37 64 01 30 75

9 Fontenay JEANNIN_Erynn 077_97066144 F 2008 01 40 00 01 31 71

10 Creteil BARBIER_Aliyah 094_94098714 F 2008 01 44 32 01 32 03

11 Cesson MARTIN_Camille 077_87446080 F 2008 01 52 00 01 35 13

12 Creteil DJABAKU_Tyra 094_94098724 F 2008 01 31 22 01 35 87

13 Egreville VAZ_Alizée 077_97060215 F 2008 01 39 80 01 36 54

14 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 01 40 00 01 37 33

15 Creteil TINE-Noha 094_94098745 F 2008 01 27 41 01 38 52

16 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 43 00 01 40 16

17 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 01 48 90 01 43 47

18 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 01 48 00 01 44 12

19 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 01 45 00 01 45 98

20 Cesson NOWAKOWSKI_Ana -Lucia 077_87469347 F 2008 01 57 00 01 46 06

21 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 02 06 92 01 55 34

NC Brie ROGER_Eva 077_87425517 F 2007 01 55 00 Forfait

D : 13 ans - 14 ans 100 4 nages

1 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 01 20 00 01 17 07

2 Creteil BARTY_Kanelle 094_94098751 F 2006 01 18 42 01 17 47

3 Fontenay BOUTHEMY_Manon 077_87454748 F 2006 01 25 00 01 19 83

4 Egreville VAZ_Mathilde 077_87435866 F 2006 01 22 50 01 21 69

5 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 25 94 01 22 83

6 Creteil SCHLUCKEL_Romane 094_94098743 F 2006 01 23 68 01 23 87

7 Creteil LEBOZEC_Lili 094_94098733 F 2005 01 23 14 01 24 45

8 Creteil DELPIERRE_Jade 094_94098722 F 2006 01 26 24 01 24 53

9 Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 01 28 00 01 27 58

10 Creteil LEPASTOUREL_Pauline 094_94098734 F 2006 01 29 41 01 29 09

11 Creteil WADE_Anna Myriame 094_94098747 F 2006 01 32 06 01 32 10

12 Egreville HOARAU_Candice 077_87443986 F 2005 01 36 74 01 32 62

13 Cesson SOLITUDE_Kalyah 077_97058168 F 2005 01 40 00 01 33 23

14 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 01 40 14 01 33 32

15 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 01 40 00 01 35 62

16 Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 01 48 00 01 40 08

17 Fontenay SANCHEZ_Elina 077_97066124 F 2006 01 55 00 01 41 12

18 Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 01 41 34 01 42 23

19 Fontenay MAMILO_Willowen 077_97066152 F 2006 01 55 00 01 45 50

20 Cesson DEFOSSES_Laurine 077_87446603 F 2006 01 59 00 01 52 83

NC Brie DEOLIVEIRA_Nina 077_97064746 F 2006 01 55 00 Forfait

NC Cesson GRUTER_Swan 077_87469350 F 2006 01 50 00 Forfait

NC Le Kremlin BUI_Thuy linh 094_94109424 F 2006 01 36 00 Forfait

UFOLEP - ILE DE FRANCE
2ème journée qualificative 

PALAISEAU - 08/12/19
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E : 15 - 16 ans 100 4 nages

1 Fontenay JARDIN_Coraline 077_87426503 F 2004 01 17 00 01 16 65

2 Egreville COURSON_Mailys 077_87427204 F 2003 01 24 02 01 18 61

3 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 01 22 00 01 19 82

4 Cesson RENAC_Marie 077_97065876 F 2003 01 19 00 01 20 28

5 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 23 48 01 20 37

6 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 01 24 94 01 22 80

7 Creteil ADJI_Lucie 094_94098708 F 2004 01 25 11 01 22 86

8 Egreville PINON_Camille 077_87422526 F 2003 01 26 68 01 23 29

9 Fontenay MALARDIER_Jade 077_97066122 F 2003 01 27 00 01 24 01

10 Fontenay LOWAGIE _Lucie 077_55362150 F 2003 01 27 00 01 24 20

11 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 25 78 01 26 25

12 Brie ORSET_Justine 077_97064753 F 2004 01 24 00 01 27 05

13 Brie REVELLE_Margaux 077_87412721 F 2003 01 26 10 01 27 38

14 Egreville NICOSIA_Paola 077_87443993 F 2004 01 32 52 01 27 58

15 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 38 00 01 28 84

16 Brie COLAS_Amélie 077_97059112 F 2004 01 29 52 01 29 03

17 Cesson CONSTANTIN_Sandy 077_87450351 F 2004 01 28 00 01 29 22

18 Creteil BELGHERBI_Lina 094_94098716 F 2004 01 27 44 01 29 55

19 Fontenay CHEVALIER_Candice 077_87423115 F 2003 01 35 00 01 34 00

20 Brie FURNON_Lou Anne 077_87412739 F 2004 01 35 26 01 34 64

21 Le Kremlin LE MAREC_Lucie 094_94099208 F 2004 01 36 10 01 34 94

22 Brie JUSTINE_Manon 077_87412715 F 2003 01 37 46 01 35 99

23 Cesson BLONDEL_Olivia 077_87450677 F 2004 01 36 00 01 36 29

24 Fontenay RODRIGUEZ_Eden 077_87425383 F 2003 01 40 00 01 37 25

25 Fontenay TCHONANG_Maëva 077_97066159 F 2003 01 33 00 01 37 59

26 Fontenay BAPT_Ilona 077_87426926 F 2004 01 32 00 01 38 31

27 Creteil VOISIN_Jeanne 094_94109724 F 2003 01 28 01 01 49 45

NC Cesson SILVESTRE _Mila 077_97068788 F 2003 02 00 00 Disq VI

NC Le Kremlin CARTER_Adele 094_94099203 F 2003 01 38 54 Disq VI

NC Le Kremlin CHOPINET PINTO_Maella 094_94099204 F 2004 01 38 00 Forfait

NC Fontenay ALLIOT _Shelly 077_87440871 F 2004 01 30 00 Forfait

NC Fontenay MONTEL_Mathilde 077_87413812 F 2003 01 30 00 Forfait

F : 17 - 19 ans 100 4 nages

1 Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 01 15 00 01 16 95

2 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410381 F 2000 01 14 18 01 19 10

3 Fontenay LAIGLE_Héloïse 077_87423925 F 2002 01 25 00 01 20 96

4 Cesson GAILLARD_Louise 077_87414944 F 2002 01 21 00 01 21 85

5 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55353181 F 2002 01 23 02 01 22 16

6 Fontenay BONDEAU_Agathe 077_87415046 F 2001 01 25 00 01 22 82

7 Fontenay DEHAYS_Romane 077_87437662 F 2002 01 28 00 01 24 77

8 Cesson PROVOST_Chloé 077_87416566 F 2002 01 24 00 01 27 78

9 Palaiseau VINCHON_Pauline 091_91417479 F 2002 01 30 96 01 28 68

10 Palaiseau DUCHAMP SCREURS_Nina 091_91489140 F 2002 01 20 00 01 29 76

11 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 33 00 01 33 94

12 Palaiseau SAVOYE_Anouk 091_91497531 F 2002 01 37 41 01 36 56

13 Palaiseau BLANQUART_Jeanne 091_91422005 F 2002 01 45 52 01 41 15

14 Palaiseau SERVAIN_Marine 091_91404677 F 2002 01 52 89 01 52 09

NC Fontenay SECK_Maëlys 077_87413813 F 2002 01 25 00 Forfait

G : 20 - 29 ans 100 4 nages

1 Palaiseau LOINTHIER_Marion 091_91489157 F 1996 01 10 92 01 12 90

2 Creteil AUBRY_Aurelia 094_94098750 F 1998 01 11 06 01 13 35

3 Creteil LAVERGNE_Coralie 094_94098757 F 1995 01 12 33 01 15 14

4 Cesson OUADI_Kateline 077_55340784 F 1992 01 19 00 01 21 63

5 Palaiseau GIANFERMI_Eva 091_91495985 F 1999 01 23 70 01 24 10

NC Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342088 F 1994 01 29 00 Abandon

NC Fontenay BOURVROT_Anaëlle 077_55356746 F 1996 01 26 00 Forfait

H : 30 ans et plus 100 4 nages

1 Palaiseau GILBERT_Audrey 091_91495980 F 1983 01 23 91 01 19 66

2 Egreville PARLIER_Pascale 077_87450353 F 1965 01 20 74 01 20 67

3 Palaiseau HUN_Julia 091_91471943 F 1977 01 40 00 01 28 27

4 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 01 28 00 01 36 79

NC Palaiseau LGHADIOUI_Fatiha 091_91481336 F 1978 01 45 00 Disq VI
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100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Tps 50m

B : 9 - 10 ans 100 4 nages

1 Le Kremlin EL ALAOUI_Adam 094_94109427 G 2009 01 50 00 01 37 57

2 Le Kremlin HAOUAS_Bilal 094_94109432 G 2009 01 50 00 01 43 59

3 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 02 05 00 01 49 06

4 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 02 00 85 01 53 60

5 Cesson VIOUX-HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 54 00 01 56 10

6 Cesson MOREAU_Johan 077_87430010 G 2010 02 10 00 02 01 65

C : 11 - 12 ans 100 4 nages

1 Creteil DA CUNHA_Joël 094_94098761 G 2007 01 20 53 01 20 02

2 Creteil GUERMANI_Ayman 094_94098726 G 2007 01 22 75 01 20 97

3 Creteil BELAIDI_Aythem Aaron 094_94098715 G 2007 01 26 87 01 22 65

4 Creteil ROMDHANE_Naël 094_94098740 G 2007 01 24 36 01 24 13

5 Creteil MOUADDEN_Ylies 094_94098738 G 2008 01 35 23 01 27 66

6 Creteil ZORGUI_Rami 094_94098760 G 2008 01 31 06 01 28 28

7 Creteil KANTAROVICH_Raphaël 094_94098756 G 2008 01 32 66 01 29 14

8 Creteil RUPAIRE_Léni 094_94098741 G 2008 01 39 02 01 29 60

9 Creteil ZOUITEN_Chérif 094_94098749 G 2008 01 37 68 01 34 42

10 Egreville LACOUR_Jacques-Alexandre 077_97060223 G 2008 01 41 49 01 34 84

11 Egreville HOARAU_Baptiste 077_87468045 G 2007 01 41 49 01 35 12

12 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 01 48 00 01 37 00

13 Cesson ROISIN_Julien 077_87446090 G 2008 01 48 00 01 37 29

14 Fontenay CRUZILLAC_Paul 077_87436150 G 2008 01 50 00 01 37 97

15 Cesson NOVAIS_Tiziano 077_87454976 G 2008 01 50 00 01 38 86

16 Le Kremlin DEWATINE-MASSY_Ronan 094_94109426 G 2008 01 43 00 01 41 22

17 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 01 45 00 01 42 40

18 Cesson PLESA_Gabin 077_87454954 G 2007 01 38 00 01 42 79

19 Fontenay FRERE_Isaac 077_97066136 G 2008 01 55 00 01 42 90

20 Fontenay RADONJIC_sacha 077_97066157 G 2008 01 50 00 01 46 88

21 Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 01 48 00 01 47 62

22 Fontenay BOUTIN _Nathan 077_97066127 G 2007 01 40 00 01 48 14

23 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 01 54 51 01 50 08

24 Palaiseau BAUDEC_Mathurin 091_91479899 G 2008 02 50 00 01 59 88

NC Creteil SINGH HUNDAL_Dilaver 094_94098744 G 2008 01 38 45 Disq VI

NC Creteil EL HEIT_Adam 094_94098725 G 2008 01 50 84 Forfait

NC Creteil AIT AHMED_Yacine 094_94098709 G 2008 01 39 89 Forfait

D : 13 ans - 14 ans 100 4 nages

1 Creteil VIGNETTES_Thomas 094_94098746 G 2006 01 10 86 01 08 15

2 Creteil TOUABI_Sami 094_94103217 G 2005 01 13 64 01 11 33

3 Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 01 12 00 01 15 28

4 Creteil HUYNH_Antoine 094_94098728 G 2005 01 21 64 01 15 65

5 Creteil SAIDJI_Khalil 094_94098742 G 2006 01 31 69 01 15 96

6 Fontenay POINTU_Bastien 077_87458555 G 2006 01 28 00 01 20 03

7 Fontenay TEXANDIER _Abel 077_87458563 G 2005 01 28 00 01 20 65

8 Cesson VIOUX-HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 28 00 01 22 10

9 Le Kremlin BANH_Tony 094_94099201 G 2005 01 30 27 01 25 20

10 Egreville BOSCH_Lucas 077_97067702 G 2005 01 35 00 01 25 77

11 Palaiseau CAILLAUD_Nicolas 091_91489117 G 2006 01 30 00 01 26 26

12 Creteil OUESLATI_Zinedine 094_94098739 G 2006 01 40 03 01 26 61

13 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469344 G 2006 01 34 00 01 26 63

14 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058164 G 2006 01 32 00 01 28 56

15 Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 01 30 00 01 29 22

16 Fontenay ROUSSE_Romain 077_87458564 G 2006 01 43 00 01 31 36

17 Le Kremlin SAIDI_Abd Ul Haqq 094_94109433 G 2006 01 35 00 01 32 49

18 Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 01 43 50 01 33 80

19 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 01 38 00 01 33 90

20 Le Kremlin HAOUAS_Amine Ahmed 094_94099206 G 2005 01 41 78 01 36 27

21 Fontenay COZIC_Samuel 077_87424183 G 2005 01 50 00 01 41 92

22 Brie PEYRON_Florian 077_87428718 G 2006 01 50 00 01 45 02

23 Egreville LEGUEN_Rémy 077_97060213 G 2006 01 47 92 01 45 14

24 Palaiseau BOURNIQUE_Axel 091_91479810 G 2006 02 00 00 01 50 06

NC Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 01 45 00 Disq VI
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NC Fontenay DELON PALLARO_Axel 077_97066133 G 2006 01 50 00 Forfait

NC Fontenay SELLIER_Hugo 077_87423920 G 2005 01 50 00 Forfait

NC Fontenay EDELINE_Alexis 077_87458553 G 2006 01 47 00 Forfait

NC Fontenay BARON_Simon 077_97066126 G 2006 01 40 00 Forfait

NC Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 30 39 Forfait

NC Fontenay GEBEL DE GEBHART _Enselin 077_97066138 G 2005 01 30 00 Forfait

NC Fontenay RICLET_Erwan 077_87440866 G 2005 01 22 00 Forfait

NC Fontenay JARDIN_Alexis 077_87440873 G 2005 01 15 00 Forfait

E : 15 - 16 ans 100 4 nages

1 Creteil KAMALEU_Bernard 094_94098731 G 2003 01 08 42 01 08 41

2 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 01 15 00 01 12 07

3 Fontenay CREMOUX_Hugo 077_87440864 G 2004 01 17 00 01 13 01

4 Brie MUZARD_THOMAS 077_87450687 G 2004 01 13 00 01 13 28

5 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 16 26 01 13 94

6 Creteil MEDI EPEE_Arthur 094_94098736 G 2004 01 15 62 01 14 46

7 Palaiseau DEBEAUCORPS_Romain 091_91497515 G 2003 01 18 02 01 15 75

8 Egreville PEDROS_Titouan 077_87443994 G 2003 01 20 93 01 18 72

9 Fontenay RAQUIDEL_Théo 077_87426927 G 2004 01 20 00 01 18 96

10 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 01 20 10 01 21 27

11 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 01 21 00 01 22 25

12 Fontenay DAGHAR_Sofiane 077_87440876 G 2004 01 25 00 01 23 83

13 Cesson TROALEN _Ilan 077_55356802 G 2003 01 26 00 01 23 84

14 Le Kremlin PONS_Antonin 094_94099211 G 2004 01 29 35 01 24 84

15 Le Kremlin HAOUAS_Yazid 094_94099207 G 2003 01 29 02 01 25 93

NC Le Kremlin TKACZYK_Mathieu 094_94099215 G 2003 01 36 00 Forfait

F : 17 - 19 ans 100 4 nages

1 Creteil GUIGOU_Pierre Lucas 094_94098727 G 2000 01 06 41 01 02 78

2 Brie DECLERCQ_Théotim 077_55361709 G 2001 01 03 63 01 04 63

3 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 01 07 67 01 07 16

4 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 01 12 30 01 09 17

5 Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 01 15 00 01 13 47

6 Brie RENARD_Cédric 077_55359950 G 2001 01 16 52 01 15 28

7 Palaiseau BORGET_Thomas 091_91516702 G 2002 01 30 00 01 17 09

8 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 01 18 24 01 18 21

9 Le Kremlin PROVOST_Jean 094_94099212 G 2001 01 25 00 01 19 66

10 Le Kremlin BESNARD_Darius 094_94057759 G 2001 01 20 00 01 20 73

11 Egreville PARLIER_Adrien 077_87450352 G 2002 01 18 14 01 21 59

12 Cesson LACHAMBRE_Erwan 077_87446070 G 2001 01 26 00 01 24 53

13 Brie BILLOT_Romain 077_97059111 G 2001 01 28 11 01 26 89

NC Fontenay VIEUX_Sébastien 077_87426499 G 2002 01 15 00 Forfait

NC Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 09 51 Forfait

G : 20 - 29 ans 100 4 nages

1 Palaiseau BORGET_Bruno 091_91516701 G 1995 01 04 00 01 04 05

2 Fontenay LAVOINE_Valentin 077_55344089 G 1994 01 10 00 01 08 88

3 Fontenay LE BRUN_Florian 077_55330201 G 1995 01 11 00 01 09 02

4 Creteil DJURIC RAMADANI_Dario 094_94109723 G 1998 01 09 45 01 09 15

5 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 01 11 15 01 10 20

6 Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 01 20 00 01 11 04

7 Brie LEMARCQ_Philibert 077_87421053 G 1995 01 12 00 01 12 44

8 Le Kremlin FOUCHIER_ADRIEN 094_94109428 G 1995 01 20 00 01 14 77

9 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 01 15 80 01 14 94

10 Fontenay SAMSON_Angelin 077_87445194 G 1994 01 18 00 01 16 30

11 Egreville TROUSSELLE_Jonathan 077_97066230 G 1995 01 22 04 01 17 87

12 Palaiseau BORGET_Vincent 091_91422019 G 1992 01 14 18 01 18 04

13 Creteil RUET_Daniel 094_94109417 G 1995 01 14 55 01 21 32

NC Fontenay JOLY_Thibaud 077_55353718 G 1996 01 18 00 Forfait

NC Cesson BLANCHET _Guillaume 077_87416569 G 1994 01 10 00 Forfait

Page 5



H : 30 ans et plus 100 4 nages

1 Palaiseau TREBAOL_Gaëtan 091_51245808 G 1989 01 12 56 01 08 71

2 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 01 10 91 01 10 53

3 Palaiseau ROBILLARD_Bruno 091_91498361 G 1986 11400 01 15 44

4 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 01 16 00 01 15 86

5 Brie FLEURY GIMENEZ_Damien 077_97066455 G 1989 01 18 00 01 16 06

6 Brie GOMEZ_Estéban 077_97068102 G 1988 01 18 00 01 17 95

7 Palaiseau ALASSIMONE_Martial 091_91479854 G 1982 01 22 56 01 23 10

8 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 28 00 01 24 53

NC Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 01 22 00 Forfait

NC Palaiseau LE GOUET_Julien 091_91481335 G 1980 01 23 81 Forfait

50m Papillon Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F

B : 9 - 10 ans 50 papillon

1 Le Kremlin BENDAHMANE_Maryem 094_94109422 F 2010 00 50 00 00 45 15

C : 11 - 12 ans 50 papillon

1 Creteil HUMPHREYS_Camille 094_94098755 F 2008 01 45 32 00 37 44

2 Creteil DERAREDJ CAUMIL_Sara 094_94098723 F 2007 00 35 63 00 34 77

3 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 00 42 00 00 38 21

4 Creteil YANYANA_Cigdem 094_94098748 F 2008 00 43 65 00 39 41

5 Creteil SKUTTA_Romane 094_94098758 F 2007 00 42 31 00 39 53

6 Fontenay MARTINE_Océane 077_87436376 F 2007 00 50 00 00 41 24

7 Creteil KERMORVAN_Amélia 094_94098732 F 2007 00 38 12 00 41 31

8 Fontenay JEANNIN_Erynn 077_97066144 F 2008 00 50 00 00 41 86

9 Brie LACHICHE_Molly 077_87467144 F 2007 00 45 48 00 42 20

10 Cesson MARTIN_Camille 077_87446080 F 2008 00 47 00 00 43 08

11 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 00 47 00 00 44 04

12 Creteil BARBIER_Aliyah 094_94098714 F 2008 00 53 11 00 45 53

13 Egreville VAZ_Alizée 077_97060215 F 2008 00 51 43 00 46 74

14 Creteil DJABAKU_Tyra 094_94098724 F 2008 00 49 99 00 47 70

15 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 54 00 00 49 24

16 Creteil TINE-Noha 094_94098745 F 2008 00 46 33 00 49 39

17 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 00 57 17 00 50 62

18 Cesson NOWAKOWSKI_Ana -Lucia 077_87469347 F 2008 00 54 00 00 50 90

19 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 00 50 00 00 51 86

20 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 00 52 00 00 52 29

21 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 00 45 00 00 52 82

D : 13 ans - 14 ans 50 papillon

1 Creteil BARTY_Kanelle 094_94098751 F 2006 00 38 24 00 33 65

2 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 00 35 00 00 34 24

3 Egreville VAZ_Mathilde 077_87435866 F 2006 00 33 50 00 34 38

4 Fontenay BOUTHEMY_Manon 077_87454748 F 2006 00 37 50 00 36 48

5 Creteil DELPIERRE_Jade 094_94098722 F 2006 00 39 72 00 38 83

6 Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 00 40 00 00 38 85

7 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 39 30 00 38 89

8 Creteil LEBOZEC_Lili 094_94098733 F 2005 00 36 21 00 38 92

9 Cesson SOLITUDE_Kalyah 077_97058168 F 2005 00 49 00 00 42 90

10 Creteil SCHLUCKEL_Romane 094_94098743 F 2006 00 37 63 00 43 26

11 Creteil LEPASTOUREL_Pauline 094_94098734 F 2006 00 41 23 00 43 74

12 Creteil WADE_Anna Myriame 094_94098747 F 2006 00 40 55 00 44 78

13 Egreville HOARAU_Candice 077_87443986 F 2005 00 51 56 00 46 50

14 Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 00 52 00 00 46 52

15 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 00 53 68 00 47 46

16 Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 00 41 21 00 47 73

17 Cesson DEFOSSES_Laurine 077_87446603 F 2006 00 59 00 00 48 70

18 Fontenay SANCHEZ_Elina 077_97066124 F 2006 00 53 00 00 49 69

NC Cesson GRUTER_Swan 077_87469350 F 2006 00 55 00 Forfait

NC Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 00 48 00 Forfait

NC Le Kremlin BUI_Thuy linh 094_94109424 F 2006 00 45 00 Forfait
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E : 15 - 16 ans 50 papillon

1 Fontenay JARDIN_Coraline 077_87426503 F 2004 00 32 00 00 32 57

2 Cesson RENAC_Marie 077_97065876 F 2003 00 35 00 00 34 03

3 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 00 36 00 00 34 21

4 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 36 20 00 35 17

5 Fontenay MALARDIER_Jade 077_97066122 F 2003 00 38 50 00 36 83

6 Egreville COURSON_Mailys 077_87427204 F 2003 00 38 62 00 37 03

7 Brie ORSET_Justine 077_97064753 F 2004 00 38 03 00 37 61

8 Creteil ADJI_Lucie 094_94098708 F 2004 00 38 24 00 37 75

9 Fontenay LOWAGIE _Lucie 077_55362150 F 2003 00 38 00 00 38 73

10 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 00 41 40 00 38 96

11 Brie COLAS_Amélie 077_97059112 F 2004 00 41 34 00 39 09

12 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 50 00 00 39 10

13 Egreville PINON_Camille 077_87422526 F 2003 00 43 86 00 39 41

14 Cesson CONSTANTIN_Sandy 077_87450351 F 2004 00 39 00 00 40 08

15 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 40 90 00 40 45

16 Le Kremlin CARTER_Adele 094_94099203 F 2003 00 46 00 00 41 02

17 Brie FURNON_Lou Anne 077_87412739 F 2004 00 42 20 00 42 22

18 Fontenay TCHONANG_Maëva 077_97066159 F 2003 00 45 00 00 42 47

19 Brie REVELLE_Margaux 077_87412721 F 2003 00 44 22 00 42 89

20 Brie JUSTINE_Manon 077_87412715 F 2003 00 45 70 00 44 44

21 Le Kremlin LE MAREC_Lucie 094_94099208 F 2004 00 45 17 00 44 71

22 Creteil BELGHERBI_Lina 094_94098716 F 2004 00 41 02 00 44 85

23 Fontenay RODRIGUEZ_Eden 077_87425383 F 2003 00 45 00 00 45 48

24 Cesson BLONDEL_Olivia 077_87450677 F 2004 00 44 00 00 45 75

25 Fontenay BAPT_Ilona 077_87426926 F 2004 00 45 00 00 47 21

26 Fontenay CHEVALIER_Candice 077_87423115 F 2003 00 45 00 00 48 58

27 Creteil VOISIN_Jeanne 094_94109724 F 2003 00 37 02 00 49 77

NC Egreville NICOSIA_Paola 077_87443993 F 2004 00 39 24 Disq FD

NC Le Kremlin CHOPINET PINTO_Maella 094_94099204 F 2004 00 49 10 Forfait

NC Fontenay ALLIOT _Shelly 077_87440871 F 2004 00 45 00 Forfait

NC Fontenay MONTEL_Mathilde 077_87413812 F 2003 00 45 00 Forfait

F : 17 - 19 ans 50 papillon

1 Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 00 32 00 00 33 22

2 Fontenay BONDEAU_Agathe 077_87415046 F 2001 00 38 00 00 34 68

3 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55353181 F 2002 00 36 70 00 36 46

4 Fontenay LAIGLE_Héloïse 077_87423925 F 2002 00 36 00 00 36 56

5 Cesson GAILLARD_Louise 077_87414944 F 2002 00 37 00 00 36 75

6 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410381 F 2000 00 35 97 00 37 40

7 Cesson PROVOST_Chloé 077_87416566 F 2002 00 37 00 00 38 27

8 Fontenay DEHAYS_Romane 077_87437662 F 2002 00 38 00 00 38 42

9 Palaiseau VINCHON_Pauline 091_91417479 F 2002 00 38 54 00 38 75

10 Palaiseau DUCHAMP SCREURS_Nina 091_91489140 F 2002 00 40 00 00 39 20

11 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 00 43 00 00 42 74

12 Palaiseau SAVOYE_Anouk 091_91497531 F 2002 00 46 06 00 45 08

13 Palaiseau BLANQUART_Jeanne 091_91422005 F 2002 00 52 17 00 47 96

14 Palaiseau SERVAIN_marine 091_91404677 F 2002 00 50 00 00 59 10

NC Fontenay SECK_Maëlys 077_87413813 F 2002 00 38 00 Forfait

G : 20 - 29 ans 50 papillon

1 Creteil AUBRY_Aurelia 094_94098750 F 1998 00 34 11 00 31 83

2 Palaiseau LOINTHIER_Marion 091_91489157 F 1996 00 32 88 00 33 58

3 Creteil LAVERGNE_Coralie 094_94098757 F 1995 00 35 01 00 33 63

4 Cesson OUADI_Kateline 077_55340784 F 1992 00 34 00 00 35 18

5 Palaiseau GIANFERMI_Eva 091_91495985 F 1999 00 41 52 00 38 42

6 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342088 F 1994 00 42 00 00 41 26

7 Fontenay BOURVROT_Anaëlle 077_55356746 F 1996 00 45 00 Forfait

H : 30 ans et plus 50 papillon

1 Palaiseau GILBERT_Audrey 091_91495980 F 1983 00 35 74 00 35 40

2 Egreville PARLIER_Pascale 077_87450353 F 1965 00 34 45 00 36 89

3 Palaiseau HUN_Julia 091_91471943 F 1977 00 45 00 00 42 96

4 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 00 42 00 00 46 81

5 Palaiseau LGHADIOUI_Fatiha 091_91481336 F 1978 00 50 00 00 52 66
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50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F

B : 9 - 10 ans 50 papillon

1 Le Kremlin EL ALAOUI_Adam 094_94109427 G 2009 00 50 00 00 45 02

2 Le Kremlin HAOUAS_Bilal 094_94109432 G 2009 00 50 00 00 51 74

3 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 00 55 00 00 54 88

4 Cesson VIOUX-HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 59 00 01 01 12

C : 11 - 12 ans 50 papillon

1 Creteil DA CUNHA_Joël 094_94098761 G 2007 00 39 95 00 35 22

2 Creteil GUERMANI_Ayman 094_94098726 G 2007 00 36 42 00 35 56

3 Creteil BELAIDI_Aythem Aaron 094_94098715 G 2007 00 41 54 00 36 99

4 Creteil KANTAROVICH_Raphaël 094_94098756 G 2008 00 46 02 00 38 27

5 Creteil ROMDHANE_Naël 094_94098740 G 2007 00 39 64 00 38 65

6 Creteil ZORGUI_Rami 094_94098760 G 2008 00 45 02 00 41 82

7 Creteil ZOUITEN_Chérif 094_94098749 G 2008 00 45 95 00 42 06

8 Creteil RUPAIRE_Léni 094_94098741 G 2008 00 44 62 00 42 13

9 Creteil MOUADDEN_Ylies 094_94098738 G 2008 00 47 23 00 42 76

10 Creteil SINGH HUNDAL_Dilaver 094_94098744 G 2008 00 41 03 00 44 33

11 Egreville LACOUR_Jacques-Alexandre 077_97060223 G 2008 00 50 20 00 45 27

12 Cesson NOVAIS_Tiziano 077_87454976 G 2008 00 47 00 00 47 22

13 Cesson PLESA_Gabin 077_87454954 G 2007 00 46 00 00 48 53

14 Fontenay CRUZILLAC_Paul 077_87436150 G 2008 00 55 00 00 49 07

15 Cesson ROISIN_Julien 077_87446090 G 2008 00 51 00 00 49 20

16 Le Kremlin DEWATINE-MASSY_Ronan 094_94109426 G 2008 00 47 00 00 49 25

17 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 00 48 00 00 50 24

18 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 00 55 00 00 51 74

19 Fontenay BOUTIN _Nathan 077_97066127 G 2007 00 55 00 00 52 71

20 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 00 58 95 00 55 80

21 Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 00 53 00 00 57 09

NC Creteil AIT AHMED_Yacine 094_94098709 G 2008 00 43 99 Forfait

NC Egreville HOARAU_Baptiste 077_87468045 G 2007 00 52 00 Forfait

NC Creteil EL HEIT_Adam 094_94098725 G 2008 00 46 01 Forfait

D : 13 ans - 14 ans 50 papillon

1 Creteil VIGNETTES_Thomas 094_94098746 G 2006 00 32 42 00 30 04

2 Creteil TOUABI_Sami 094_94103217 G 2005 00 33 54 00 30 20

3 Creteil HUYNH_Antoine 094_94098728 G 2005 00 33 68 00 31 16

4 Creteil SAIDJI_Khalil 094_94098742 G 2006 00 39 41 00 33 41

5 Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 00 35 00 00 33 46

6 Le Kremlin BANH_Tony 094_94099201 G 2005 00 37 98 00 35 53

7 Fontenay POINTU_Bastien 077_87458555 G 2006 00 37 00 00 36 10

8 Egreville BOSCH_Lucas 077_97067702 G 2005 00 47 15 00 36 77

9 Creteil OUESLATI_Zinedine 094_94098739 G 2006 00 42 01 00 37 69

10 Cesson VIOUX-HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 00 42 00 00 38 64

11 Palaiseau CAILLAUD_Nicolas 091_91489117 G 2006 00 40 00 00 38 82

12 Fontenay TEXANDIER _Abel 077_87458563 G 2005 00 45 00 00 39 03

13 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469344 G 2006 00 45 00 00 39 15

14 Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 00 43 00 00 39 62

15 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058164 G 2006 00 44 00 00 41 63

16 Le Kremlin HAOUAS_Amine Ahmed 094_94099206 G 2005 00 47 82 00 43 15

17 Le Kremlin SAIDI_Abd Ul Haqq 094_94109433 G 2006 00 45 00 00 43 51

18 Fontenay ROUSSE_Romain 077_87458564 G 2006 00 48 00 00 43 96

19 Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 00 47 99 00 44 50

20 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 00 50 00 00 46 02

21 Fontenay COZIC_Samuel 077_87424183 G 2005 00 55 00 00 49 69

22 Egreville LEGUEN_Rémy 077_97060213 G 2006 00 59 30 00 57 89

NC Brie PEYRON_Florian 077_87428718 G 2006 00 55 00 Disq NI

NC Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 00 50 00 Disq NI

NC Fontenay BARON_Simon 077_97066126 G 2006 00 50 00 Forfait

NC Fontenay DELON PALLARO_Axel 077_97066133 G 2006 00 50 00 Forfait

NC Fontenay EDELINE_Alexis 077_87458553 G 2006 00 52 00 Forfait

NC Fontenay SELLIER_Hugo 077_87423920 G 2005 00 49 00 Forfait

NC Fontenay GEBEL DE GEBHART _Enselin 077_97066138 G 2005 00 44 00 Forfait

NC Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 43 08 Forfait

NC Fontenay RICLET_Erwan 077_87440866 G 2005 00 37 00 Forfait
NC Fontenay JARDIN_Alexis 077_87440873 G 2005 00 34 00 Forfait
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E : 15 - 16 ans 50 papillon

1 Creteil KAMALEU_Bernard 094_94098731 G 2003 00 32 14 00 28 60

2 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 00 31 00 00 30 84

3 Fontenay CREMOUX_Hugo 077_87440864 G 2004 00 32 50 00 33 02

4 Fontenay RAQUIDEL_Théo 077_87426927 G 2004 00 45 00 00 33 50

5 Palaiseau DEBEAUCORPS_Romain 091_91497515 G 2003 00 33 95 00 33 88

6 Brie MUZARD_THOMAS 077_87450687 G 2004 00 34 80 00 34 36

7 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 37 76 00 36 00

8 Cesson TROALEN _Ilan 077_55356802 G 2003 00 40 00 00 36 14

9 Creteil MEDI EPEE_Arthur 094_94098736 G 2004 00 35 16 00 36 24

10 Le Kremlin PONS_Antonin 094_94099211 G 2004 00 39 95 00 37 13

11 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 00 38 00 00 37 35

12 Fontenay DAGHAR_Sofiane 077_87440876 G 2004 00 40 00 00 37 79

13 Le Kremlin HAOUAS_Yazid 094_94099207 G 2003 00 40 60 00 39 11

14 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 00 38 50 00 39 17

NC Le Kremlin TKACZYK_Mathieu 094_94099215 G 2003 00 47 00 Forfait

F : 17 - 19 ans 50 papillon

1 Creteil GUIGOU_Pierre Lucas 094_94098727 G 2000 00 29 86 00 27 56

2 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 29 25 00 28 94

3 Brie DECLERCQ_Théotim 077_55361709 G 2001 00 27 82 00 29 28

4 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 00 29 72 00 30 04

5 Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 00 32 00 00 31 42

6 Palaiseau BORGET_Thomas 091_91516702 G 2002 00 30 60 00 32 91

7 Egreville PARLIER_Adrien 077_87450352 G 2002 00 34 32 00 34 50

8 Brie RENARD_Cédric 077_55359950 G 2001 00 35 71 00 34 55

9 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 00 35 62 00 35 05

10 Le Kremlin BESNARD_Darius 094_94057759 G 2001 00 35 00 00 35 28

11 Le Kremlin PROVOST_Jean 094_94099212 G 2001 00 43 66 00 35 63

12 Cesson LACHAMBRE_Erwan 077_87446070 G 2001 00 42 00 00 37 44

13 Brie BILLOT_Romain 077_97059111 G 2001 00 40 50 00 39 30

NC Fontenay VIEUX_Sébastien 077_87426499 G 2002 00 33 00 Forfait

NC Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 00 29 78 Forfait

G : 20 - 29 ans 50 papillon

1 Palaiseau BORGET_Bruno 091_91516701 G 1995 00 30 50 00 27 62

2 Creteil DJURIC RAMADANI_Dario 094_94109723 G 1998 00 31 52 00 28 29

3 Fontenay LE BRUN_Florian 077_55330201 G 1995 00 29 50 00 29 38

4 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 00 29 26 00 29 96

5 Fontenay LAVOINE_Valentin 077_55344089 G 1994 00 30 00 00 29 98

6 Brie LEMARCQ_Philibert 077_87421053 G 1995 00 32 00 00 30 98

7 Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 00 35 00 00 32 47

8 Creteil RUET_Daniel 094_94109417 G 1995 00 34 21 00 32 53

9 Fontenay SAMSON_Angelin 077_87445194 G 1994 00 33 00 00 32 55

10 Egreville TROUSSELLE_Jonathan 077_97066230 G 1995 00 37 67 00 32 79

11 Palaiseau BORGET_Vincent 091_91422019 G 1992 00 30 56 00 33 58

12 Le Kremlin FOUCHIER_Adrien 094_94109428 G 1995 00 35 00 00 34 26

13 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 00 34 18 00 34 81

NC Fontenay JOLY_Thibaud 077_55353718 G 1996 00 33 00 Forfait

NC Cesson BLANCHET _Guillaume 077_87416569 G 1994 00 32 00 Forfait

H : 30 ans et plus 50 papillon

1 Palaiseau TREBAOL_Gaëtan 091_51245808 G 1989 00 29 87 00 29 67

2 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 00 32 15 00 31 84

3 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 00 33 00 00 31 93

4 Brie FLEURY GIMENEZ_Damien 077_97066455 G 1989 00 38 00 00 32 75

5 Palaiseau ROBILLARD_Bruno 091_91498361 G 1986 00 31 73 00 32 87

6 Brie GOMEZ_Estéban 077_97068102 G 1988 00 36 00 00 33 19

7 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 00 42 00 00 36 04

8 Palaiseau ALASSIMONE_Martial 091_91479854 G 1982 00 38 28 00 37 44

NC Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 00 35 00 Forfait

NC Palaiseau LE GOUET_Julien 091_91481335 G 1980 00 36 43 Forfait
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100m Dos Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Tps 50m

A : 8 ans et moins 100 dos

1 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 02 05 00 02 17 03 01 03 90

B : 9 - 10 ans 100 dos

1 Le Kremlin BENDAHMANE_Maryem 094_94109422 F 2010 01 50 00 01 43 89 00 52 49

2 Palaiseau HADDAD_Sofia 091_91471942 F 2009 02 20 00 01 44 58 00 50 78

3 Palaiseau FRISCHETEAU_Zoé 091_91498359 F 2009 02 50 00 02 05 15 01 00 32

4 Palaiseau BOUKOBZA_Mathilde 091_91473532 F 2009 02 50 00 02 22 69

C : 11 - 12 ans 100 dos

1 Creteil DERAREDJ CAUMIL_Sara 094_94098723 F 2007 01 18 32 01 20 03 00 38 38

2 Creteil KERMORVAN_Amélia 094_94098732 F 2007 01 22 35 01 23 60 00 40 70

3 Creteil YANYANA_Cigdem 094_94098748 F 2008 01 36 33 01 26 30 00 42 13

4 Creteil SKUTTA_Romane 094_94098758 F 2007 01 37 56 01 27 49 00 43 54

5 Brie LACHICHE_Molly 077_87467144 F 2007 01 33 55 01 27 87 00 43 00

6 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 01 30 00 01 29 89 00 44 66

7 Creteil HUMPHREYS_Camille 094_94098755 F 2008 01 38 41 01 30 63 00 44 24

8 Creteil BARBIER_Aliyah 094_94098714 F 2008 01 49 44 01 33 88 00 46 98

9 Fontenay MARTINE_Océane 077_87436376 F 2007 01 36 00 01 34 90 00 47 59

10 Cesson MARTIN_Camille 077_87446080 F 2008 01 52 00 01 36 45 00 47 18

11 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 45 00 01 36 88 00 46 16

12 Fontenay JEANNIN_Erynn 077_97066144 F 2008 01 43 00 01 39 77 00 49 84

13 Creteil DJABAKU_Tyra 094_94098724 F 2008 01 39 41 01 41 71 00 50 53

14 Creteil TINE-Noha 094_94098745 F 2008 01 40 35 01 43 90 00 50 12

15 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 01 43 08 01 45 59

16 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 01 30 00 01 46 64 00 50 72

17 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 01 45 00 01 48 81 00 55 51

18 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 01 40 00 01 48 89 00 49 80

19 Cesson NOWAKOWSKI_Ana -Lucia 077_87469347 F 2008 01 55 00 01 49 57 00 52 78

20 Cesson LEGOUGE_Ambre 077_97065875 F 2007 02 05 00 01 56 23 00 55 78

21 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 02 06 23 02 01 06

NC Cesson AMBROSELLI_Flavie 077897065870 F 2008 02 10 00 Disq NI

NC Egreville VAZ_Alizée 077_97060215 F 2008 01 39 20 Disq VI

NC Brie ROGER_Eva 077_87425517 F 2007 01 50 00 Forfait

D : 13 ans - 14 ans 100 dos

1 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 01 22 00 01 16 59 00 37 43

2 Creteil BARTY_Kanelle 094_94098751 F 2006 01 22 36 01 18 97 00 37 86

3 Egreville VAZ_Mathilde 077_87435866 F 2006 01 22 90 01 20 18 00 39 10

4 Creteil LEBOZEC_Lili 094_94098733 F 2005 01 17 23 01 20 56

5 Fontenay BOUTHEMY_Manon 077_87454748 F 2006 01 20 00 01 22 19

6 Creteil DELPIERRE_Jade 094_94098722 F 2006 01 25 34 01 25 34 00 41 57

7 Creteil SCHLUCKEL_Romane 094_94098743 F 2006 01 20 15 01 25 90 00 41 38

8 Creteil WADE_Anna Myriame 094_94098747 F 2006 01 26 54 01 27 28 00 41 90

9 Creteil LEPASTOUREL_Pauline 094_94098734 F 2006 01 30 36 01 27 96 00 42 40

10 Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 01 30 00 01 28 65 00 43 17

11 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 28 40 01 30 78 00 45 42

12 Egreville HOARAU_Candice 077_87443986 F 2005 01 34 88 01 32 73

13 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 01 51 74 01 39 43

14 Cesson SOLITUDE_Kalyah 077_97058168 F 2005 01 40 00 01 39 59 00 47 88

15 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 01 43 00 01 43 48 00 48 88

16 Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 01 47 00 01 43 83 00 51 08

17 Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 01 41 86 01 44 35 00 49 98

18 Cesson DEFOSSES_Laurine 077_87446603 F 2006 01 55 00 01 48 32 00 53 54

19 Fontenay SANCHEZ_Elina 077_97066124 F 2006 01 48 00 01 51 35 00 54 09

20 Fontenay MAMILO_Willowen 077_97066152 F 2006 01 50 00 01 53 33 00 58 27

NC Brie DEOLIVEIRA_Nina 077_97064746 F 2006 01 50 00 Forfait

NC Cesson GRUTER_Swan 077_87469350 F 2006 01 58 00 Forfait

NC Le Kremlin BUI_Thuy linh 094_94109424 F 2006 01 40 00 Forfait
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E : 15 - 16 ans 100 dos

1 Fontenay JARDIN_Coraline 077_87426503 F 2004 01 20 00 01 19 37 00 38 70

2 Cesson RENAC_Marie 077_97065876 F 2003 01 19 00 01 22 14 00 39 94

3 Egreville PINON_Camille 077_87422526 F 2003 01 22 73 01 22 30 00 39 21

4 Egreville COURSON_Mailys 077_87427204 F 2003 01 24 83 01 23 66 00 41 12

5 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 01 25 00 01 24 55 00 40 77

6 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 01 27 66 01 24 63 00 41 21

7 Egreville NICOSIA_Paola 077_87443993 F 2004 01 25 60 01 26 07 00 41 70

8 Creteil ADJI_Lucie 094_94098708 F 2004 01 27 44 01 26 26 00 42 24

9 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 28 68 01 26 34 00 41 16

10 Cesson CONSTANTIN_Sandy 077_87450351 F 2004 01 25 00 01 27 24 00 41 84

11 Brie REVELLE_Margaux 077_87412721 F 2003 01 27 66 01 27 65

12 Fontenay MALARDIER_Jade 077_97066122 F 2003 01 27 00 01 28 35 00 42 98

13 Brie ORSET_Justine 077_97064753 F 2004 01 30 04 01 29 62 00 42 69

14 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 36 17 01 29 67 00 43 76

15 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 44 00 01 32 60 00 44 30

16 Le Kremlin CARTER_Adele 094_94099203 F 2003 01 46 00 01 32 67 00 45 24

17 Fontenay LOWAGIE _Lucie 077_55362150 F 2003 01 28 00 01 32 80

18 Creteil BELGHERBI_Lina 094_94098716 F 2004 01 30 12 01 33 43 00 45 82

19 Brie COLAS_Amélie 077_97059112 F 2004 01 35 30 01 34 68 00 45 46

20 Fontenay CHEVALIER_Candice 077_87423115 F 2003 01 35 00 01 35 52 00 46 36

21 Fontenay TCHONANG_Maëva 077_97066159 F 2003 01 35 00 01 35 84

22 Brie FURNON_Lou Anne 077_87412739 F 2004 01 40 27 01 36 95 00 48 48

23 Cesson BLONDEL_Olivia 077_87450677 F 2004 01 40 00 01 39 65

24 Brie JUSTINE_Manon 077_87412715 F 2003 01 44 60 01 40 60 00 49 40

25 Fontenay BAPT_Ilona 077_87426926 F 2004 01 35 00 01 41 36 00 49 05

26 Fontenay RODRIGUEZ_Eden 077_87425383 F 2003 01 38 00 01 43 24

27 Cesson SILVESTRE _Mila 077_97068788 F 2003 02 00 00 02 04 52 00 56 65

NC Le Kremlin LE MAREC_Lucie 094_94099208 F 2004 01 45 00 Disq VI

NC Creteil VOISIN_Jeanne 094_94109724 F 2003 01 27 89 Disq VI

NC Fontenay ALLIOT _Shelly 077_87440871 F 2004 01 30 00 Forfait

NC Le Kremlin CHOPINET PINTO_Maella 094_94099204 F 2004 01 46 00 Forfait

NC Fontenay MONTEL_Mathilde 077_87413812 F 2003 01 30 00 Forfait

F : 17 - 19 ans 100 dos

1 Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 01 13 00 01 16 02 00 36 65

2 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410381 F 2000 01 15 34 01 19 92 00 37 82

3 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55353181 F 2002 01 26 38 01 24 92

4 Palaiseau VINCHON_Pauline 091_91417479 F 2002 01 28 11 01 25 97 00 41 93

5 Fontenay LAIGLE_Héloïse 077_87423925 F 2002 01 25 00 01 26 23 00 41 02

6 Cesson GAILLARD_Louise 077_87414944 F 2002 01 24 50 01 27 41

7 Fontenay BONDEAU_Agathe 077_87415046 F 2001 01 22 00 01 28 17 00 42 98

8 Palaiseau DUCHAMP SCREURS_Nina 091_91489140 F 2002 01 16 00 01 33 76

9 Cesson PROVOST_Chloé 077_87416566 F 2002 01 30 50 01 33 98 00 44 75

10 Fontenay DEHAYS_Romane 077_87437662 F 2002 01 28 00 01 35 05 00 47 26

11 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 42 00 01 38 53 00 48 66

12 Palaiseau BLANQUART_Jeanne 091_91422005 F 2002 01 42 82 01 41 15 00 49 71

13 Palaiseau SAVOYE_Anouk 091_91497531 F 2002 01 46 68 01 45 39

14 Palaiseau SERVAIN_marine 091_91404677 F 2002 02 08 71 01 59 25 00 54 82

NC Fontenay SECK_Maëlys 077_87413813 F 2002 01 27 00 Forfait

G : 20 - 29 ans 100 dos

1 Palaiseau LOINTHIER_Marion 091_91489157 F 1996 01 12 76 01 12 89 00 34 79

2 Creteil LAVERGNE_Coralie 094_94098757 F 1995 01 19 12 01 21 42 00 39 32

3 Palaiseau GIANFERMI_Eva 091_91495985 F 1999 01 19 98 01 22 18 00 41 01

4 Creteil AUBRY_Aurelia 094_94098750 F 1998 01 19 02 01 27 30 00 43 01

5 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342088 F 1994 01 39 00 01 33 91 00 44 05

NC Fontenay BOURVROT_Anaëlle 077_55356746 F 1996 01 25 00 Forfait

H : 30 ans et plus 100 dos

1 Egreville PARLIER_Pascale 077_87450353 F 1965 01 22 91 01 24 56 00 41 50

2 Palaiseau GILBERT_Audrey 091_91495980 F 1983 01 25 00 01 26 35 00 42 82

6 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 01 35 00 01 38 27 00 47 04

4 Palaiseau LGHADIOUI_Fatiha 091_91481336 F 1978 01 45 00 02 01 97 00 57 96
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100m Dos Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Tps 50m

B : 9 - 10 ans 100 dos

1 Le Kremlin EL ALAOUI_Adam 094_94109427 G 2009 01 50 00 01 39 79 00 48 65

2 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 02 30 00 01 48 09 00 53 72

3 Le Kremlin HAOUAS_Bilal 094_94109432 G 2009 01 50 00 01 51 29 00 55 15

4 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 02 04 00 01 57 41 00 56 00

5 Cesson DUGUEY_Raphael 077_97066243 G 2010 02 10 00 02 09 42

6 Cesson MOREAU_Johan 077_87430010 G 2010 02 03 00 02 10 73 01 05 07

7 Palaiseau DEVEVEY_Quentin 091_91499104 G 2010 02 5 000 02 26 53 01 13 22

NC Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 02 00 00 Disq VI

NC Cesson VIOUX-HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 59 00 Forfait

C : 11 - 12 ans 100 dos

1 Creteil GUERMANI_Ayman 094_94098726 G 2007 01 21 42 01 19 62 00 39 01

2 Creteil BELAIDI_Aythem Aaron 094_94098715 G 2007 01 24 35 01 20 53 00 38 34

3 Creteil DA CUNHA_Joël 094_94098761 G 2007 01 25 66 01 24 06

4 Creteil ROMDHANE_Naël 094_94098740 G 2007 01 27 12 01 24 49 00 40 90

5 Egreville LACOUR_Jacques-Alexandre 077_97060223 G 2008 01 36 21 01 30 91 00 44 03

6 Creteil SINGH HUNDAL_Dilaver 094_94098744 G 2008 01 29 88 01 30 99 00 44 16

7 Creteil MOUADDEN_Ylies 094_94098738 G 2008 01 42 54 01 31 21 00 45 16

8 Creteil AIT AHMED_Yacine 094_94098709 G 2008 01 35 66 01 33 98 00 46 76

9 Creteil RUPAIRE_Léni 094_94098741 G 2008 01 35 06 01 34 23 00 46 72

10 Creteil ZORGUI_Rami 094_94098760 G 2008 01 39 24 01 37 06

11 Creteil ZOUITEN_Chérif 094_94098749 G 2008 01 44 03 01 37 42 00 48 15

12 Egreville HOARAU_Baptiste 077_87468045 G 2007 01 34 90 01 38 48 00 45 57

13 Cesson PLESA_Gabin 077_87454954 G 2007 01 44 00 01 40 77 00 50 29

14 Cesson NOVAIS_Tiziano 077_87454976 G 2008 01 51 00 01 42 43 00 50 10

15 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 01 50 00 01 42 62 00 50 50

16 Cesson ROISIN_Julien 077_87446090 G 2008 01 41 00 01 42 75 00 50 82

17 Le Kremlin DEWATINE-MASSY_Ronan 094_94109426 G 2008 01 50 00 01 43 45 00 50 56

18 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 01 45 00 01 46 79 00 51 42

19 Fontenay BOUTIN _Nathan 077_97066127 G 2007 01 45 00 01 46 99 00 52 62

20 Fontenay CRUZILLAC_Paul 077_87436150 G 2008 01 50 00 01 47 36 00 54 09

21 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 01 59 54 01 50 24

22 Fontenay FRERE_Isaac 077_97066136 G 2008 01 50 00 01 55 30 00 58 28

23 Fontenay RADONJIC_sacha 077_97066157 G 2008 01 48 00 01 58 76 00 58 35

24 Palaiseau BAUDEC_Mathurin 091_91479899 G 2008 01 55 00 01 58 94 00 53 60

NC Creteil KANTAROVICH_Raphaël 094_94098756 G 2008 01 37 12 Disq NI

NC Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 01 45 00 Disq VI

NC Creteil EL HEIT_Adam 094_94098725 G 2008 01 47 64 Forfait

D : 13 ans - 14 ans 100 dos

1 Creteil VIGNETTES_Thomas 094_94098746 G 2006 01 11 23 01 12 00 00 35 23

2 Creteil TOUABI_Sami 094_94103217 G 2005 01 13 75 01 12 30 00 34 99

3 Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 01 18 00 01 14 73 00 36 72

4 Creteil HUYNH_Antoine 094_94098728 G 2005 01 14 32 01 16 02 00 25 86

5 Creteil SAIDJI_Khalil 094_94098742 G 2006 01 20 45 01 22 78

6 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058164 G 2006 01 35 00 01 24 82 00 41 40

7 Fontenay POINTU_Bastien 077_87458555 G 2006 01 30 00 01 24 97 00 41 60

8 Creteil OUESLATI_Zinedine 094_94098739 G 2006 01 28 95 01 27 06 00 41 98

9 Cesson VIOUX-HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 35 00 01 28 52 00 43 22

10 Palaiseau CAILLAUD_Nicolas 091_91489117 G 2006 01 25 00 01 28 99 00 04 32

11 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469344 G 2006 01 37 00 01 29 56 00 43 47

12 Fontenay TEXANDIER _Abel 077_87458563 G 2005 01 30 00 01 29 98 00 44 52

13 Egreville BOSCH_Lucas 077_97067702 G 2005 01 26 80 01 30 63 00 41 73

14 Le Kremlin SAIDI_Abd Ul Haqq 094_94109433 G 2006 01 35 00 01 31 50 00 45 81

15 Le Kremlin BANH_Tony 094_94099201 G 2005 01 35 00 01 32 13

16 Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 01 42 50 01 35 98 00 46 68

17 Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 01 30 00 01 36 17

18 Fontenay ROUSSE_Romain 077_87458564 G 2006 01 43 00 01 38 44

19 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 01 40 00 01 42 09 00 50 08

20 Brie PEYRON_Florian 077_87428718 G 2006 01 40 00 01 47 59 00 51 24

21 Egreville LEGUEN_Rémy 077_97060213 G 2006 01 49 54 01 48 96 00 53 30

22 Le Kremlin HAOUAS_Amine Ahmed 094_94099206 G 2005 01 50 00 01 50 28 00 56 07

23 Fontenay COZIC_Samuel 077_87424183 G 2005 01 47 00 01 55 66

24 Palaiseau BOURNIQUE_Axel 091_91479810 G 2006 01 55 00 01 58 75 00 57 64

25 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 01 50 00 02 07 39 00 57 17Page 12



NC Fontenay DELON PALLARO_Axel 077_97066133 G 2006 01 50 00 Forfait

NC Fontenay SELLIER_Hugo 077_87423920 G 2005 01 50 00 Forfait

NC Fontenay BARON_Simon 077_97066126 G 2006 01 45 00 Forfait

NC Fontenay EDELINE_Alexis 077_87458553 G 2006 01 45 00 Forfait

NC Fontenay GEBEL DE GEBHART _Enselin 077_97066138 G 2005 01 32 00 Forfait

NC Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 34 73 Forfait

NC Fontenay RICLET_Erwan 077_87440866 G 2005 01 22 00 Forfait
NC Fontenay JARDIN_Alexis 077_87440873 G 2005 01 15 00 Forfait

E : 15 - 16 ans 100 dos

1 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 01 15 00 01 12 83 00 35 48

2 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 18 83 01 13 50 00 34 70

3 Creteil KAMALEU_Bernard 094_94098731 G 2003 01 10 32 01 17 12 00 36 82

4 Fontenay CREMOUX_Hugo 077_87440864 G 2004 01 18 00 01 18 99

5 Brie MUZARD_THOMAS 077_87450687 G 2004 01 14 00 01 20 07 00 37 89

6 Creteil MEDI EPEE_Arthur 094_94098736 G 2004 01 18 42 01 20 11 00 39 23

7 Fontenay RAQUIDEL_Théo 077_87426927 G 2004 01 25 00 01 22 91 00 38 94

8 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 01 24 00 01 24 14 00 41 76

9 Egreville PEDROS_Titouan 077_87443994 G 2003 01 28 48 01 25 35

10 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 01 29 04 01 26 61 00 42 25

11 Fontenay DAGHAR_Sofiane 077_87440876 G 2004 01 28 00 01 27 78 00 42 05

12 Cesson TROALEN _Ilan 077_55356802 G 2003 01 30 00 01 30 36 00 42 90

13 Le Kremlin HAOUAS_Yazid 094_94099207 G 2003 01 35 00 01 33 85 00 46 53

14 Le Kremlin PONS_Antonin 094_94099211 G 2004 01 40 00 01 36 03 00 45 71

NC Palaiseau DEBEAUCORPS_Romain 091_91497515 G 2003 01 24 87 Disq VI

NC Le Kremlin TKACZYK_Mathieu 094_94099215 G 2003 01 30 00 Forfait

F : 17 - 19 ans 100 dos

1 Creteil GUIGOU_Pierre Lucas 094_94098727 G 2000 01 02 64 01 01 78 00 30 07

2 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 01 08 78 01 07 79

3 Brie DECLERCQ_Théotim 077_55361709 G 2001 01 06 63 01 08 37 00 32 46

4 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 01 14 52 01 12 40 00 34 30

5 Palaiseau BORGET_Thomas 091_91516702 G 2002 01 12 83 01 13 53

5 Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 01 13 00 01 13 53 00 36 05

7 Brie RENARD_Cédric 077_55359950 G 2001 01 18 63 01 16 52 00 37 74

8 Le Kremlin BESNARD_Darius 094_94057759 G 2001 01 15 00 01 17 97

9 Le Kremlin PROVOST_Jean 094_94099212 G 2001 01 30 00 01 25 52 00 41 41

10 Egreville PARLIER_Adrien 077_87450352 G 2002 01 28 06 01 27 13 00 43 48

11 Cesson LACHAMBRE_Erwan 077_87446070 G 2001 01 28 00 01 28 06 00 43 84

12 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 01 26 80 01 28 49 00 42 46

13 Brie BILLOT_Romain 077_97059111 G 2001 01 39 24 01 35 04 00 46 25

NC Fontenay VIEUX_Sébastien 077_87426499 G 2002 01 20 00 Forfait

NC Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 12 90 Forfait

G : 20 - 29 ans 100 dos

1 Palaiseau BORGET_Bruno 091_91516701 G 1995 01 05 83 01 05 24 00 30 59

2 Fontenay LAVOINE_Valentin 077_55344089 G 1994 01 12 00 01 11 29 00 35 12

3 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 01 13 04 01 12 77 00 35 20

4 Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 01 19 00 01 13 57 00 34 94

5 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 01 16 20 01 15 25 00 35 60

6 Creteil DJURIC RAMADANI_Dario 094_94109723 G 1998 01 12 03 01 15 91 00 36 02

7 Brie LEMARCQ_Philibert 077_87421053 G 1995 01 10 00 01 16 62 00 35 76

8 Fontenay LE BRUN_Florian 077_55330201 G 1995 01 18 00 01 18 63 00 38 41

9 Egreville TROUSSELLE_Jonathan 077_97066230 G 1995 01 25 35 01 21 69 00 40 22

10 Le Kremlin FOUCHIER_Adrien 094_94109428 G 1995 01 30 00 01 23 42 00 40 65

11 Creteil RUET_Daniel 094_94109417 G 1995 01 20 01 01 25 61 00 41 18

12 Palaiseau BORGET_Vincent 091_91422019 G 1992 01 19 83 01 26 94 00 41 92

NC Fontenay JOLY_Thibaud 077_55353718 G 1996 01 20 00 Forfait

NC Fontenay SAMSON_Angelin 077_87445194 G 1994 01 20 00 Forfait

H : 30 ans et plus 100 dos

1 Palaiseau TREBAOL_Gaëtan 091_51245808 G 1989 01 11 47 01 09 52 00 33 69

2 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 01 10 96 01 09 72 00 33 70

3 Palaiseau ROBILLARD_Bruno 091_91498361 G 1986 01 17 00 01 15 57 00 36 73

4 Brie GOMEZ_Estéban 077_97068102 G 1988 01 18 00 01 18 65 00 37 60

5 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 01 18 00 01 18 91 00 37 93

6 Brie FLEURY GIMENEZ_Damien 077_97066455 G 1989 01 23 00 01 19 37 00 38 32

7 Palaiseau ALASSIMONE_Martial 091_91479854 G 1982 01 25 54 01 26 83

8 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 25 00 01 34 16 00 43 89

NC Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 01 20 00 Forfait

NC Palaiseau LE GOUET_Julien 091_91481335 G 1980 01 25 06 Forfait
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RELAI 8 x 50 BRASSE MIXTE

Clt Club Tps Eng. Tps Réalisé Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 Fontenay Eq1 05 05 00 05 01 18 00 43 45

2 Creteil Eq1 04 55 00 05 06 20 00 39 34

3 Brie 1 05 03 00 05 08 20 00 43 91

4 Fontenay Eq2 05 25 00 05 24 21 00 42 56

5 Creteil Eq2 05 05 00 05 27 83 00 44 23

6 Egreville 1 05 20 00 05 28 89 00 44 07

7 Brie 2 05 24 00 05 29 71 00 44 94

8 Palaiseau Eq1 05 35 00 05 37 93 00 37 90

9 Cesson Eq1 05 40 00 05 50 75 00 40 84

10 Palaiseau Eq2 06 00 00 05 51 43 00 42 88

11 Brie 3 05 55 00 06 01 75 00 44 06

12 Creteil Eq3 05 14 00 06 12 68 00 46 31

13 Cesson Eq2 06 15 00 06 25 44 00 43 41

14 Egreville 2 06 45 00 06 39 34 00 49 92

Lepastourel P - Yanyana C - Schluckel R - Voisin J - Huynh A - Saidji 

K - Romdhane N - Da Cunha J

Troalein I - Martin C - Novais T - Rivoalen N -Lachambre E - Pucciareli 

A -  Constantin  S - Rivoalen I

Pillard C - Muzard T - Zambetti B - Compagnot Y - Joly A - Perritaz J - 

Brault S - Declercq T

Periault L-R - Raquidel L - Roux C - Texandier A - Jardin C - Beaune N 

- Dehays R - Pouillot A

Barty K - Le Bozec L - Delpierre J - Deraredj Caumil S - Vignettes T - 

Heller M - Ruet D - Touabi S 

Pinon C - Parlier A - Courson M - Pedros T - Parlier P- Trousselle J- 

Soccard B - Soccard V

Orset J - Fleury Gimenez D - Barraco L - Massicot L - Revelle M - 

Renard C - Perritaz F - Renard R

Vaz A - Lacour J - Bosch L - Hoarau B - Nicosia P - Bosch L - Vaz M - 

Leguen R

Lointhier M - Borget T - Vinchon P - Borget B - Duchamp screurs N - 

Debeaucorps R - Lor S - Borget V

Solitude K - Flandrois V - Gaillard L - Zeizer A - Renac M - Duguey N -  

Provost C - Vioux K

Alassimone M - Lghadioui F - Robillard B - Servain M -  Caillaud N - 

Hun J - Trebaol G -  Gilbert A 

Colas A - Montaillie L - Justine M - Billot R - Furnon LA - Chinapi A - 

Lachiche M - Gomez E

Nom_Prénom

Laigle H - Lavoine V  - Malardier J - Sanson A - Tricoteaux J - Lemaire 

S - Sanchez A - Le Brun F

Aubry A - Lavergne C - Belgherbi L - Adji L - Djuric Ramadani D - 

Kamaleu B - Medi Epee A - Guigou P-L
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